
 

COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 
DETERMINAZIONE N. 82          DEL 24/10/2012 

 
 
 

 
OGGETTO: 

 
MANUTENZIONE IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE  DITTA 
ELETTROIMPIANTI UMBRA S.R.L. DI TERNI – 02.09.2012 / 02.09.2014. 
 

 
 
 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
 
 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
 
                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
 



     PREMESSO che con atto determinazione U.T. n. 47 del 05.09.2007 si approvava il verbale di 
aggiudicazione e lo schema di contratto dell’appalto di Manutenzione Impianto pubblica 
Illuminazione per il periodo 01.09.2007 – 01.09.2012 in favore della ditta Elettroimpinti di Terni al 
prezzo annuo di €. 8.640,00 + IVA; 
      
     CHE l’appalto è scaduto in data 01.09.2012; 
 
     CHE la ditta ELETTROIMPIANTI UMBRA S.r.l. si è dichiarata disponibile alla prosecuzione 
dell’Appalto agli stessi patti e condizioni; 
 
     PRESO ATTO della convenienza di detto servizio; 
  
     CHE per tale servizio non vi sono Convenzioni Consip attive;  
 
     VISTO il Regolamento per l’esecuzione di lavori di Forniture e Servizi in economia approvato 
con atto C.C. n. 25 del 13.07.2012; 
   
     VISTO il Capitolato per l’affidamento in appalto dell’Impianto di Pubblica Illuminazione 
allegato al presente atto cui la ditta dovrà attenersi nell’espletamento del servizio; 
 
                                                              D E T E R M I N A 
 
1) Di affidare alla ditta Elettroimpianti Umbra S.r.l. di Terni l’appalto del servizio di Manutenzione 
Impianto Pubblica Illuminazione a decorrere dal 02.09.2012 – 02.09.2014; 
 
2) Di dare atto che l’importo annuo di detto servizio ammonta a €. 8.640,00 + IVA 21% e così per 
complessivi €. 20.908,80 I.C. per due anni; 
  
3) Di rendere il presente atto I.E..- 
 
 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                               Geom. Dotti Andrea 
 
 
VISTO IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ESPRESSO AI SENSI DELLA LEGGE 
267/2000 ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA PREVISTA. 
 
L’IMPEGNO E’ STATO REGISTRATO SUL CAP. ___________ INTERVENTO 
_____________________ N. ____________ COMP./RESIDUI. 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          Dr. Bufaloni Roberto 
 
 
 
 


